２０２４年１２月吉日

クラブ代表者　殿

標題について、下記のとおり実施しますのでご案内申し上げます。

１．検定会日時     ２０２５年１月２６日（日）   ９：３０～１２：００

　　研修会

２．検定会会場     高松市亀水運動センター　第２研修室（受付のある建物１階）

　　研修会 〒761-8001　高松市亀水町458-1

☎　087－881－0182

３．検定会  　     ９：００～    受　付

　　スケジュール ９：３０～    講義・実技指導・筆記テスト・その他

　　　　　　　　　　　 １２：００　　終了予定

４．参加資格 （１）今年度の日本ソフトテニス連盟会員登録を完了している者

　　　　　　　　　　　　　　（注）会員登録を完了できていない方は資格の取得・更新ができません

　　　　　　　　     （２）２級審判員資格を新規取得を希望する者（検定会を実施）

    　         　       （３）２級審判員資格の更新を希望する者（更新手続き申込のみ）

               　         　・有効（更新）期限が「２０２５年４月１日」までの者で更新を希望する者

　　（有効期限が切れている方は新規取得扱いとなります）

               　         　※審判資格の有効期限をデータ抽出しておりますので、各クラブ代表者は有効期限が

             　  　           　　満了となる者がいないか確認ください。また、抽出したデータも完全とは言えないため、

　　各クラブ代表者は、今一度、クラブ員の審判資格状況を確認願います。

５．検定料 検定会

　　更新料 参加料 ¥2,000

ハンドブック ¥1,000

認定料 ¥3,000

更新料 -

¥6,000

６．申込方法　他      （１）締　切 ２０２５年１月１７日（金）

（２）申込先 香川県ソフトテニス連盟　総務部会長　木下（TEL:090-8697-7039）

                       （３）申込方法 申込用紙に必要事項を記載し、電子データで以下へ送付ください。

（木下）ksta-kinoshita@mg.pikara.ne.jp

７．その他　 （１）テキストとして、ソフトテニスハンドブックを使用するので、購入すること（最新版にて講習）

（２）検定会受講者は受付で申込と同時に参加料を徴収、検定合格後認定料を納付すること。

－

¥1,000

¥2,000

¥5,000

通信欄に「クラブ名」「振込者氏名」「申込数」を記載すること。　　例：カガワ　サヌキタロウ　２

（振込口座）　四国ろうきん 本店営業部 普通 No.３０４９４１１　木下恵司（ｷﾉｼﾀ ｹｲｼﾞ）

更新料は、各クラブ取り纏めの上、下記の指定口座に申込締切日までに振り込むこと。

香 川 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

２０２４年度 ２級審判員検定会および研修会・更新の手続きについて

記

総務部会長　　木下　恵司

更新研修（会場受講） 更新手続（会場未受講）

¥4,500

¥2,000

－

¥1,000

¥1,500

¥2,000